i
Camara Municipal de

• ALEXANI4
D.id

•

Oficio n°. 169/2022 Alexânia-GO, 15 de dezembro de 2022.

Ao Exm°. Sr.
ALLYSSON SILVA LIMA
Prefeito do Município
Nesta

Prezado Senhor Prefeito,

A par de satisfação em cumprimentá-lo, servimo-nos do presente
para encaminhar a Vossa Excelência, o requerimento n° 068/2022/GVTB/CMA do senhor
vereador, Théo Gomes Sobrinho. 0 qual foi aprovado por esta Casa de Leis, em Sessão
Ordinária, para conhecimento e devidas providências. Seguem cópia em anexo.

Sem mais para o momento e na certeza de pronto atendimento
aproveitamos da oportunidade para renovarmos os nossos mais elevados votos de estima
e consideração.

Atenciosamente,

SILVA SANTANA
Presidente da Câmara Municipal de Alexân ia-GO

Av. JK Qd. 152 S/N - CEP: 72930-000 - Alexânia/G0 - CNPJ: 24.857.781/0001-01 @d @camaraalexânia
Fone: 62 3336-1373 -  E-mail:  camaramunicipaldealexania@gmail.com camaraalexania.go.gov.br

• ALEXANI4
Ds.dEsrizzia. ICamara Municipal de

THÉO DO BARt

Ver eador

Requerimento n° 068/2022/GVTB/CMA

A
Sua Excelência, o Senhor
RAFAEL SILVA SANTANA
Presidente da Câmara Municipal de Alexânia
Câmara Municipal
Alexânia/G0
CEP n° 72.930-000

Assunto: Quebra-molas ou manutenção semelhante.

Senhor Presidente,

Cumprimentando cordialmente Vossa Excelência, venho por

meio deste requerer que seja oficiado a Autarquia Municipal de Trânsito,

Transporte e Mobilidade a construção de um Redutor de velocidade (quebra-

molas) na Rua 23 Quadra 157, próximo a Escola Municipal Maria das Dores.

Trata-se de uma reivindicação da morada Marlene Fernandes que

vem sofrendo com as fortes chuvas constantes que estão tendo em nosso

município, uma vez que pela falta de bueiros no decorrer da via, toda a agua da

enxurrada desce diretamente para sua residência que fica logo ao fim da pista.

Trazendo transtornos e percas a moradora, já que toda a agua se concentra

dentro de sua casa encharcando todos os seus móveis. (Comprovante Anexo).

Vale ressaltar que, a realização deste serviço ou uma manutenção

semelhante é de grande necessidade para a região, sendo assim pedimos o

deferimento.

Avenida Nelson Santos, entre as ruas 20 e 22, S/N, CEP 72.930-000, Alex5nia/GO.
Fone (62) 991858422,  email:  theodobare©gmail.com, Redes Sociais: ©theodobare

1/2

2/3

4111
WIllajob

--k--1-
THE0  GOMES ' •BRINHO-

Vereador/PTB

IA. Camara Municipal de

4. ALEXIINI4

Sem mais para o momento e na certeza do pronto atendimento

me coloco à disposição, renovo a Vossa Senhoria votos de estima e

considera cão.

GABINETE DO VEREADOR THEO DO  BARE,  CÂMARA

MUNICIPAL DE ALEXANIA, Estado de Goiás, aos 14 dias do mês de dezembro

do ano de 2022.

Avenida Nelson Santos, entre as ruas 20 e 22, S/N1, CEP 72.930-000, Alexânia/GO.
Fone (62) 991858422,  email:  theodobare©gmail.com, Redes Sociais: ©theodobare

Camara Municipal de

ALEXANI4
Anus&

Vereador

THEO DO BARE

ANEXO

•

•

Avenida Nelson Santos, entre as ruas 20 e 22, S/N, CEP 72.930-000, Alexânia/GO.
Fone (62) 991858422,  email:  theodobare@gmail.com,  Redes Sociais: @theodobare

Camara Municipal de

ALEXANIA
:smog. Dos. 1441

Vereador

ANEXO II

Li

4/4
Avenida Nelson Santos, entre as ruas 20 e 22,  SIN,  CEP 72.930-000, Alexânia/GO.
Fone (62) 991858422,  email:  theodobare@gmail.com,  Redes Sociais: @theodobare

2) tj c-

/•-• p/ — Le c, --t

74-1 k

12-

2)

2„lz IZ,2 2

-

•

C  es t) ,  `-`•

. 22/6

E

M1.37,Is ailva Lima
P felt.° Munklpal

iek—? 2s-z4, eel

.

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6